

Büchert VVS ApS

Langkær 2 b

6100 Haderslev

CVR-nr. 32884296

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2018


Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Büchert VVS ApS Langkær 2 b 6100 Haderslev
CVR-nr.	32884296
Stiftelsesdato	26-04-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Thomas Have Büchert, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gravene 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter VVs- og kloakmesterforretning samt forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 196.533, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 1.777.394, og en egenkapital på kr. 468.602.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.049.468	2.231.307
Personaleomkostninger	1	-1.704.089	-2.044.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.811	-120.243
Driftsresultat		283.568	66.943
Andre finansielle indtægter		0	7.510
Finansielle omkostninger		-30.767	-35.540
Resultat før skat		252.801	38.913
Skat af årets resultat	2	-56.268	-9.861
Årets resultat		196.533	29.052
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-3.467	29.052
Resultatdisponering		196.533	29.052

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	65.948	91.448
Immaterielle anlægsaktiver		65.948	91.448
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	36.311
Materielle anlægsaktiver		0	36.311
Anlægsaktiver		65.948	127.759
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	82.751
Varebeholdninger		50.000	82.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.054	785.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		449.550	621.200
Udskudte skatteaktiver		2.944	2.540
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.452
Andre tilgodehavender		67.110	44.502
Periodeafgrænsningsposter		66.381	94.368
Tilgodehavender		1.263.039	1.550.937
Likvide beholdninger		398.407	9.310
Omsætningsaktiver		1.711.446	1.642.998
Aktiver		1.777.394	1.770.757

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		188.602	192.070
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	5	468.602	272.070
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		56.672	48.862
Langfristede gældsforpligtelser		56.672	48.862
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	41.605
Gæld til banker		0	277.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.652	14.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.945	258.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.878	474.810
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		48.862	34.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.783	348.545
Kortfristede gældsforpligtelser		1.252.120	1.449.825
Gældsforpligtelser		1.308.792	1.498.687
Passiver		1.777.394	1.770.757
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.482.884	1.775.584
Pensioner	177.323	204.548
Andre omkostninger til social sikring	43.882	63.989
	<u>1.704.089</u>	<u>2.044.121</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.672	48.862
Udskudt skat af årets resultat	-404	-39.001
	<u>56.268</u>	<u>9.861</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	255.000	255.000
Kostpris ultimo	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-163.552	-138.052
Årets afskrivninger	-25.500	-25.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-189.052</u>	<u>-163.552</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.948</u>	<u>91.448</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	463.841	573.841
Afgang i årets løb	0	-110.000
Kostpris ultimo	<u>463.841</u>	<u>463.841</u>
Af- og nedskrivninger primo	-427.531	-402.787
Årets afskrivninger	-36.310	-73.260
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.517
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-463.841</u>	<u>-427.530</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>36.311</u>

Noter

2016/17

2015/16

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	192.070	0	272.070
Forslag til årets resultatdisponering	0	-3.467	200.000	196.533
	80.000	188.603	200.000	468.603

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Fordringspant stort 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.